S n N I N D U S n Bidé Look com meia lua e furos para tampo

Bidé Look com meia lua e furos para tampo -
Branco
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Descricédo Caracteristicas
Produto descontinuado - disponivel até rutura definitiva de - Com anel embelezador
stock. - Com furo para torneira

- Com orificio para alimentacéo de agua exterior
- Compativel com tampo
- Fixacéao lateral

Informacgé&o Técnica

520 mm - Kit de fixagao incluido
350 mm - Bidé fechado atras
407 mm
23.90 kg
Look
Bidés
Contemporaneo
Retangular

Vitreous China
Ao chao
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Variacdes

@

Pergamon (Descontinuado)
520x350x407 mm

134425054
5604815326000
23.90 kg

Downloads

Manual de Limpeza (PDF) ,

134425 DT (PDF) ,

cotas de instalacao recomendadas Bides (PDF) ,

Declaragao de Desempenho - Bidés (PDF) ,
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